АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 18 декабря 2024 г  № 519

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области с

01.01.2025 года:

- от 23.03.2022 г. № 122 «Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке муниципальных программ Глинковского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области, их формирования и реализации»;

- от 28.04.2022 г. № 158 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 23.03.2022 г. № 122»;

-  от 05.05.2022 г. № 172 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 23.03.2022 г. № 122»;

- от 14.12.2022 г. № 396 «О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской

области от 23.03.2022 г. № 122».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                             М.З. Калмыков